
 
KULTŪROS CENTRAS  DUSETŲ DAILĖS GALERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 54,  LT-32309, Dusetos Zarasų rajonas,  tel.: (8 385) 56 878;  8 686 65 142,  

el. paštas dusetu.galerija@zarasai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas  300543472 

 
 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL 2021 M. IV KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ VYKDYMO 

2022-01-17     Nr. S(1.4)-  

   Kultūros plėtros programoje, kurios valstybės funkcinis kodas 08.02.01.02  iš viso 

2021 metams skirta 209,4 tūkst. eur. Gauta  asignavimų už 205919,03 eurus. Planas įvykdytas 

– 98,3 %. Darbo užmokesčio ir soc. draudimo įmokoms planas – 158 tūkst. eurų, panaudoti 

154972,64 eurai. Liko nepanaudotų asignavimų už 3,0 tūkst. eurų, nes metų viduryje buvo 

atleistas specialistas, nebuvo priimtas akompaniatorius, nors metų pradžioje buvo planuota. 

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms trims ketvirčiams skirta 46400 eurų, panaudoti 

46080,65 eurai. Kadangi I ketvirtį buvo karantinas, toliau renginiai vyko pagal planą, tačiau 

kai kurie išlaidoms skirti asignavimai susitaupė. Liko šildymui skirtų asignavimų, ryšiams, 

nepilnai panaudoti asignavimai komandiruotėms. Viso 0,3 tūkst. eurų.  

  Spec. lėšų (nuoma) planas metams 300 eurų. Per 2021 metus iš nuomos gauta 279,20 

eurų įplaukų. Nepanaudotų lėšų likutis 2021 metų pabaigai – 294,80 Eur.  

Spec. lėšų (atsitiktinės paslaugos) planas metams 8000 eurų. Per 2021 metus surinkta 

1735,70 eurų įplaukų. Nepanaudotų lėšų likutis metų pradžiai – 3157,32 eurai, iš biudžeto 

gauta 2949,81 euras. Likutis metų pabaigai – 1943,21 euras.   

Mokėtinų sumų metų pabaigai nėra, skaičiuojant tūkstančiais. Liko skola 43,36 eurai 

už sunaudotą elektros energiją.  

Banko sąskaitoje likučio nėra.. 

Kitos reikšmingos informacijos nėra. 

 

 

 

Direktorius                                          Alvydas Stauskas   

 

Vyr.buhalterė                      Rasutė Bejerienė                              

mailto:dusetu.galerija@zarasai.lt

